
Modlitwy o miłość dziewczyny 

Boże, Ty jesteś jedynym Źródłem wszelkiej miłości i wzajemnego zrozumienia. Proszę Cię 

z całego serca: otwórz moje wnętrze na uczucie, które będzie zgodne z Twoją świętą wolą. 

Racz poprowadzić mnie ku osobie, z którą będę mógł dzielić trudy i radości codzienności. 

Modlę się, aby moja przyszła dziewczyna była dla mnie darem Twojego ciepła i dobroci. 

Daj mi siłę, bym potrafił być dla niej oparciem i mądrym opiekunem, abyśmy wspólnie 

wzrastali w wierze oraz w miłości do Ciebie i siebie nawzajem. Amen. 

Ojcze Niebieski, dziękuję Ci za dar miłości, który rozlewasz w świecie. Proszę Cię, 

pobłogosław moje pragnienie zbudowania trwałej relacji i daj mi odwagę, bym potrafił 

szczerze otworzyć się na drugiego człowieka. Ufam bezgranicznie, że każde spotkanie w 

moim życiu ma sens w Twoim wielkim planie. Niech miłość, o którą proszę, stanie się 

żywym świadectwem Twojej obecności, abyśmy mogli ramię w ramię kroczyć drogą wiary 

i dodawać sobie otuchy w każdej trudnej chwili. Amen. 

Święty Józefie, milczący orędowniku w sprawach serca, wstawiaj się za mną u Pana. 

Pomóż mi odnaleźć dziewczynę, która będzie dla mnie wsparciem i z którą wspólnie 

zbuduję piękny, domowy Kościół. Proszę Cię o pomoc w głębokim zrozumieniu, co to 

znaczy prawdziwie kochać i być kochanym w duchu ofiarności. Pomóż mi budować 

zdrową relację opartą na głębokim szacunku, która przyniesie chwałę Bogu i prawdziwą 

radość naszym spragnionym bliskości sercom. Amen. 

Maryjo, Matko Najpiękniejszej Miłości, wstawiaj się za mną i moją przyszłą wybranką. 

Spraw, abyśmy potrafili szczerze wspierać się w modlitwie i wspólnym dążeniu ku Twemu 

Synowi. Proszę, byśmy wzrastali w miłości czystej i radosnej, która jest odbiciem pokoju, 

jaki tylko Ty, Matko, możesz nam wyprosić. Niech Twoja matczyna opieka prowadzi 

każdy nasz krok ku lepszemu poznaniu siebie i ku darowi z samych siebie, który chcemy 

sobie nawzajem ofiarować. Amen. 

Panie Jezu, w Twoje miłosierne ręce składam moją tęsknotę za miłością. Uproś dla mnie 

spotkanie z osobą, która stanie się moją towarzyszką na drodze do nieba. Wiem, że jesteś 

przy mnie w każdym momencie mojego życia, a ta modlitwa o miłość dziewczyny jest 

wyrazem mojego głębokiego pragnienia przyjaźni i bliskości, których źródło bije w Tobie, 

Najlepszy Lekarzu dusz i ciał. Amen. 

 


